ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

GABINETE DO PREFEITO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

Ofício n° 574/2024/GP

Capão da Canoa, 19 de setembro de 2024.

Exma. Sra.
DANÚBIA DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores.

Capão da Canoa/RS

ASSUNTO: Avaliação das Metas Fiscais do 2º Quadrimestre de 2024

Excelentíssima Presidente,

Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos pelo presente,

encaminhar anexa a Avaliação das Metas Fiscais do 2º Quadrimestre de 2024,

em cumprimento ao §4º, do art. 9º, da Lei Complementar n.º 101/2000 – Lei de

Responsabilidade Fiscal.

Certos de sua atenção, reiteramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

AMAURI MAGNUS GERMANO,
Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
M

A
U

R
I M

A
G

N
U

S
 G

E
R

M
A

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ap

ao
da

ca
no

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
26

8-
F

32
D

-7
67

2-
C

B
4C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

26
8-

F
32

D
-7

67
2-

C
B

4C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E268-F32D-7672-CB4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 19/09/2024 15:37:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1  <<  AC DIGITAL MAIS  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura

ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/E268-F32D-7672-CB4C

-Documento: Protocolo: Data:-

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPÃO DA CANOA

Autoria:

Descrição:
Avaliação das Metas Fiscais do 2º Quadrimestre de 2024

OFÍCIOS RECEBIDOS

GABRIELA BORBA DOS SANTOS LIMA

-